



SILLAMÄE LINNAVOLIKOGU

Sillamäe

30. märts 2017 nr 41

Algus: 16.00

Lõpp: 18.45

Toimumiskoht: Sillamäe Linnavalitsus

Istungit juhatas: Jelena Koršunova

Protokollis: Sirle Kupts

Võttis osa: 19 volikogu liiget (nimekiri lisatud)

Puudus(id): Dmitri Lett, Igor Suharukov

Osalesid:

Tõnis Kalberg – linnapea

Aleksandr Kanev - aselinnapea

Tatjana Ivanova – aselinnapea

Irina Hristoforova – eelarve peaspetsialist

Aleksei Stepanov – arenguosakonna juhataja

Käthlin Kaurla – LHA Lootus direktor

Liidia Tolmatšova – Toimetus Sillamäeski Vestnik peatoimetaja

Vladimir Krotov - teleoperaator

Georgi Karpenko – infotehnoloogia peaspetsialist

Veiko Luhalaid – Vaivara vallavanem

Läbirääkimised päevakorra kohta. Jelena Koršunova küsimusele, kas on täiendusi, parandusi päevakorra kohta, ei laekunud ühtegi ettepanekut.

Otsustati: kinnitada 6st punktist koosnev **päevakord**. Poolt 19 volikogu liiget.

Päevakord:

1. Informatsioon haldusreformi toimumisest

Ettekandja: Vaivara vallavanem Veiko Luhalaid

2. [Sillamäe linna 2017.aasta I lisaelarve](#)

[Lisad](#)

[Seletuskiri](#)

Ettekandja: aselinnapea Tatjana Ivanova

Kaasettekandja: volikogu rahanduskomisjoni esimees Andrei Žoga

3. Laste Hoolekande Asutus Lootus põhimäärus

Seletuskiri

Ettekandja: aselinnapea Eevi Paasmäe

4. Sillamäe Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine

Lisa 1

Lisa 2

Ettekandja: linnapea Tõnis Kalberg

5. Projekti „Sillamäe rannapromenaadi rajamine“ taotluse esitamine

Ettekandja: aselinnapea Aleksandr Kanev

6. Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine

- [Tallinn-Narva tee L20](#)

- [Tallinn-Narva tee L24](#)

- [Tallinn-Narva tee L28](#)

Ettekandja: aselinnapea Aleksandr Kanev

1. Informatsioon haldusreformi toimumisest

Kuulati Vaivara vallavanema Veiko Luhalaidi informatsiooni haldusreformi toimumisest.

Küsimusi kolme omavalitsuse ühinemise kohta esitasid Inna Nazarova, Gulnara Sidorenko, Valeri Abramovitš, Andrei Okamantšuk, Oleg Kultajev, Araik Karapetjan, Igor Malõšev

Otsustati: võtta informatsioon teadmiseks.

2. Sillamäe linna 2017.aasta I lisaeelarve

Araik Karapetjan lahkus volikogu istungilt.

Kuulati Tatjana Ivanova ettekannet. Põhitegevuse tulud suurenevad 14058 euro võrra, kulud suurenevad 15047 euro võrra. Põhitegevuse tulem väheneb 989 euro võrra. Investeerimistegevuses vähenevad jaotises "Põhivara soetus" kulud 989 euro võrra. Lisaeelarve tervikuna on tasakaalus.

Küsimused

Gulnara Sidorenko küsis valgustite vahetamise kohta Kannuka koolis, mitu tükki ja millise raha eest.

Aleksandr Kanev vastas, et neid on ligi 44 tk ja summas 6 tuhat eurot. Tööde maksumus on kõrge tulenevalt sellest, et valgustite vahetamiseks peab monteerima tellingud, kuna laed on kõrged ja seoses sellega on mitmeid kõrvaltöid.

Aleksandr Bõstrjak huvitus tulumaksu laekumisest aasta esimeste kuudega.

Tatjana Ivanova vastas, et aasta esimese kahe kuuga oldi plussis 17 tuhande euroga, aga kolme kuu kokkuvõttes on laekumine miinuses 16 tuhande euroga.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 70 „[Sillamäe linna 2017.aasta I lisaeelarve](#)“. Määruse vastuvõtmise poolt hääletas 14, vastu ei olnud ja 4 jäid erapooletuks. Määrus lisatud protokollile.

3. Laste Hoolekande Asutus Lootus põhimäärus

Kuulati Eevi Paasmäe ettekannet. Laste Hoolekande Asutuse Lootus kehtiv põhimäärus on kinnitatud Sillamäe Linnavolikogu 28.04.2015. a määrusega nr 29.

On jõustunud uus lastekaitseadus 1.01.2016.a ja sotsiaalhoolekande seadus 9.12.2015.a ning perekonnaseadust on reguleeritud uute aktidega. Samuti on sotsiaalministeerium väljastanud sisehindamise juhised asenduskoduteenuse osutajale, vanemliku hoolitsuseta laste asendushoolduse poliitika rohelise raamatu ja asendushoolduse kontseptsiooni alusanalüüsi. Lähtuvalt ülalmainitust on Laste Hoolekande Asutus Lootus põhimääruse eelnõus muudetud ja täiendatud mitmeid paragrahve. (Muudatustega oli võimalik eelnevalt tutvuda volikogu liikmetele saadetud seletuskirjas.)

Küsimused:

Oleg Kultajev küsis juhtumi kohta lastekodus, kus ema, kes polnud veel vanemlikest õigustest ilma jäetud, soovis külastada oma väikest last tema sünnipäeval. Lastekodusse lasti sisse alles peale aselinnapea sekkumist. Sellest tulenevalt soovis ta täiendada määruse paragrahvi 5 punkti 7. Ta soovis täiendada sõnaga „kirjalikule“ ... suhelda oma vanemate ja teiste perekonna liikmetega vastavalt linnavalitsuse sotsiaalhoolekande osakonna peaspetsialisti poolt väljastatud „kirjalikule“ loale ning asutuse külastamise korrale.

Pr Paasmäe selgitas, et asutuse külastamise kord ja kõiki küsimusi saab reguleerida korras. Järgmine küsimus puudutas seda, kas laps viiakse teise linna või jäetakse Sillamäele. Pr Paasmäe selgitas, et koha olemasolul kodulinnas, jääb laps linna. Kui kohta pole viiakse teise linna. Koha vabanedes saab lapse tagasi tuua.

Otsustati: võtta vastu määrus nr 71 „[Laste Hoolekande Asutus Lootus põhimäärus](#)“. Määruse vastuvõtmise poolt oli 18 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Määrus on lisatud protokollile.

4. Sillamäe Linnavalitsuse struktuuri ja teenistukohtade koosseisu kehtestamine

Kuulati Tõnis Kalbergi ettekannet. Ta selgitas, et lähtudes vajadusest tõsta linnavalitsuse haldussuutlikust eesmärgiga parandada elanikkonnale osutatavate avalike teenuste kvaliteeti puudutab struktuuri muudatus sotsiaalosakonda, kus koondatakse üks koht ning muudetakse ametikohtade nimetusi.

Küsimused:

Oleg Kultajev leidis, et peaarhitekt peaks alluma otse linnapeale.

Tõnis Kalbeg ütles, et käesolev otsus puudutab sotsiaalosakond ning teisi muudatusi hetkel ei arutata.

Aleksandr Bõstrjak märkis, et eksisteerib suund tõsta töötasu koosseisude vähendamise arvel. Tõnis Kalberg selgitas, et juba pikemat aega vähendatakse koosseise, näiteks koondati 1 aselinnapea koht, muudatused olid haridus- ja kultuuriosakonnas, vähendati abitöölisi ning ka edaspidi on kavas koosseisud üle vaadata.

Andrei Okamantšuk huvitas, kas omavalitsuste ühinemine võiks mõjutada koondamisi. Volikogu esimees vastas, et haldusreformi töörühm tegeleb ühinemisega seotud küsimuste arutamisega.

Monika Feofanovat huvitas, kas sotsiaalosakonna juhataja kohale kuulutatakse välja konkursid või kasutatakse olemasolevaid reserve. Linnapea vastas, et see küsimus on tema lahendada.

Gulnara Sidorenko leidis, et osakonna töötajate koormus on suur, ent siiski koondatakse kohti. Linnapea vastas, et koormust on analüüsitud, vaadatakse üle ametijuhendid.

Volikogu liikmed esitasid küsimusi järelevalve peaspetsialist alluvuse kohta, kes allub aselinnapeale linnamajanduse alal. Samuti sooviti teada, kes täidab keskkonnaspetsialisti ülesandeid. Viimase kohta niipalju, et linnavalitsus on korraldanud mitmeid konkursse, ent tulemusteta. Hetkel on tema kohtustes jaotatud teistele töötajatele.

Otsustati: võtta vastu otsus n190 „[Sillamäe Linnavalitsuse struktuuri ja teenistuskohdade koosseisu kehtestamine](#)“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 17 volikogu liiget, vastu ei olnud ja erapooletuid 1. Otsus on lisatud protokollile.

5. [Projekti „Sillamäe rannapromenaadi rajamine“ taotluse esitamine](#)

Aleksandr Bondartšuk ja Inna Nazarova lahkusid volikogu istungilt.

Kuulati Aleksandr Kanevi ja Aleksei Stepanovi ettekannet. Rannapromenaadi rajamiseks ja linna eripära rõhutava tervikliku turismitoote arendamiseks teeb linnavalitsus ettepaneku esitada „Piirkondade konkurentsivõime tugevdamise“ meetmesse projekti „Sillamäe rannapromenaadi rajamine“ taotlus projekti kogumaksumusega kuni 3 340 000 eurot (sh käibemaks). Tagada projekti omafinantseeringu summaks projekti taotluse rahuldamisel Sillamäe linna eelarves ettenähtud vahendite arvelt, sh:

- 1.1. 2018. aastal – kuni 15 000 eurot;
- 1.2. 2019. aastal – kuni 241 000 eurot;
- 1.3. 2020. aastal – kuni 241 000 eurot;
- 1.4. 2021. aastal – kuni 4 000 eurot.

Sillamäe linn tagab projekti tulemusena loodud või soetatud vara säilitamise ning avaliku kasutuse taotluses ja taotluse rahuldamise otsuses nimetatud eesmärkidel ja tingimustel ning ei soorita varaga tehinguid, mis annavad taotluse rahuldamise otsuses nimetatud aja jooksul mõnele isikule või asutusele vara osas põhjendamatu eelisseisundi.

Hr Stepanov demonstreeris ja kommenteeris rannapromenaadi eskiisprojekti.

Täpsustavaid küsimusi rannapromenaadi rajamise, ettevalmistamise ja rahastamise kohta esitasid volikogu liikmed Oleg Kultajev, Valentina Zaharenko, Andrei Okamantšuk, Gulnara Sidorenko, Aleksandr Böstrjak.

Otsustati: võtta vastu otsus nr 191 „[Projekti „Sillamäe rannapromenaadi rajamine“ taotluse esitamine](#)“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 16 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus on lisatud protokollile.

6. Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine

- [Tallinn-Narva tee L20](#)

- [Tallinn-Narva tee L24](#)

- [Tallinn-Narva tee L28](#)

Kuulati Aleksandr Kanevi ettekannet. Ta kommenteeris kolme maaüksuse Tallinna Narva tee L20, L24 ja L28 Sillamäe linna munitsipaalomandisse andmist

Jelena Korsunova pani hääletusele volikogu otsuse eelnõu „**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“ [Tallinn-Narva tee L20](#)

Otsustati: võtta vastu otsus nr 192 „**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 16 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus on lisatud protokollile.

„**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“ [Tallinn-Narva tee L24](#)

Otsustati: võtta vastu otsus nr 193 „**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 16 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus on lisatud protokollile.

„**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“ [Tallinn-Narva tee L28](#)

Otsustati: võtta vastu otsus nr 194 „**Maa munitsipaalomandisse andmise taotlemine ning sellele koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine**“. Otsuse vastuvõtmise poolt oli 16 volikogu liiget, vastu ja erapooletuid ei olnud. Otsus on lisatud protokollile.

Sellega oli volikogu istungi päevakord ammendatud. Järgmine volikogu istung toimub 27. aprillil 2017.

Jelena Koršunova
Volikogu esimees

Sirle Kupts
Protokollija